MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

GABINETE DA REITORIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS

CEP: 52171-900 - Recife/PE
TELEFONE: (81) 3320.6249
E-MAIL: reitoria@ufrpe.br

PORTARIA GR/UFRPE Nº 838/2023, DE 7 DE JULHO DE 2023.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria
GR/UFRPE nº 408/2020, de 13 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 14 de maio de
2020, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE
nº 23082.018547/2023-07,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR A UORG DE EXERCÍCIO do(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), lotado(s) no(a)
Biblioteca Central - BC, a partir da data da publicação desta Portaria, conforme Formulário nº
1346/2023-SPP-DDP, de 07/07/2023, constante no processo mencionado:

NOME DO(A)
SERVIDOR(A)

SIAPE CLASSE/CARGO
ALTERAR EXERCÍCIO DE
(exercício anterior):

PARA (novo exercício):

LUCIA CHRISTINA
NUNES DA PAZ

383417
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO TÉCNICA
SERVIÇOS DIGITAIS DE
INFORMAÇÃO-SIB

COORDENAÇÃO
TÉCNICA GESTÃO
DOCUMENTAL E
MEMÓRIA-SIB

DANIEL CARVALHO
CISNEIROS SILVA

1301399
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

SISTEMA INTEGRADO DE
BIBLIOTECAS-SIB

COORDENAÇÃO
TÉCNICA DE

ATENDIMENTO AO
USUÁRIO-SIB

GABRIEL RIVAS DE MELO

VICE-REITOR

Publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas - BGP.

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/pesquisa
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/pesquisa